
PREISE
Bungalows

Nebensaison

07.01 – 30.04.2025 / 01.10 – 20.12.2025

Hauptsaison

20.12.2025 – 06.01.2026/ 30.04 – 01.10.2025

Allgemeine Gebühren

Endreinigung

Aufpreis für Kurzaufenthalt

bis zu 3 Nächte

Aufpreis Endreinigung Hund

*für jeden weiteren Hund

Gas für die Heizung (Oktober bis März)

90 € 	pro Nacht

100 € pro Nacht

55 € 	einmalig

5 € 	 einmalig

15 € 	einmalig

5 € 	 einmalig

3 € 	 pro Tag

Die Preise für die Bungalows beziehen sich auf eine Belegung mit bis zu 4 Personen. 
Bei einer Belegung mit 5 Personen werden € 9,50 pro Person & Nacht extra berechnet.
Die Kurtaxe pro Person & Nacht liegt bei 2 € für Erwachsene (ab dem 16. Lebensjahr) 
und 1,00 € für Kinder (ab dem 6. Lebensjahr). Kinder bis zur Vollendung des sechsten 
Lebensjahres sind kurbeitragsfrei.



AUSSTATTUNG
Bungalows

Rechenberg	 	
ca. 45 m² Gesamtfläche, Schlafmöglichkeiten für max. 5 Personen, Boxspringbett, 
Jugendbett und Schlafcouch im Wohnbereich, komplett eingerichtete Küchenzeile, 
Eckbank mit Tisch & Stühlen, Dusche/WC, Heizung, TV, Radio

Voglspitz	
ca. 45 m² Gesamtfläche, Schlafmöglichkeiten für max. 5 Personen, ein abgetrennter 
Schlafraum mit Doppelbett und 1 Stockbett für 3 Personen und einer Schlafcouch im 
Wohnraum, komplett eingerichtete Küchenzeile, Tisch & Stühle, Dusche/WC, Heizung, 
TV, Radio

Burgau		
ca. 50 m² Gesamtfläche, Schlafmöglichkeiten für max. 5 Personen, ein abgetrennter 
Schlafraum mit Doppelbett, im Schlaf- / Wohnraum ein großes Bett und darüber ein 
Hochbett, komplett eingerichtete Küchenzeile, Eckbank mit Tisch & Stühlen, Dusche/
WC, Heizung, TV, Radio

Unsere Bungalows stehen einzeln und verfügen über eine eigene Terrasse mit Tisch, 
Stühlen, Liegen und einem Sonnenschirm. Bettwäsche, Hand- & Duschtücher sowie 
Geschirr- & Spültuch stellen wir Ihnen kostenfrei zur Verfügung und können bei 
Bedarf einmal wöchentlich an der Rezeption gewechselt werden. 

In unseren Bungalows ist das Rauchen nicht gestattet.

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: info@camping-litzelau.de




